Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91410-000, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital

e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TRIUNFO-RS

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2018

EDITAL Nº 02/2018 – RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA

Nelson Saraiva Aguilheiro, Vereador, Presidente da Câmara Municipal de Triunfo, torna público o presente Edital
Retificativo, informando o que segue:

1. Exclui-se no item 5 – DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA, do subitem 5.4.2, “carteira de motorista”.

2. Exclui-se do Anexo IV – PROGRAMAS, do conteúdo de Conhecimentos Específicos do cargo de Contador, o
conteúdo abaixo:

Conceitos, normas e procedimentos atinentes às tomadas e prestação de contas dos Conselhos de Medicina.

Triunfo, 30 de agosto de 2018.

Nelson Saraiva Aguilheiro, Vereador

Presidente da Câmara Municipal